Cariacica, 14 de maio de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 910/2024
Proposição: Indicação n° 606/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos munícipes do Bairro
Nova Brasilia, em Cariacica/ES, solicitando uma reforma geral na escola, pois a comunidade
escolar vem reclamando das condições estruturais e físicas precárias da escola EEEF JOSÉ
MARIA FERREIRA. A título de exemplos os municipes vem reclamando do piso que não
está no mesmo nível do refeitório, não há corrimão nas escadas, e, ainda as telhas da
escola encontram-se em estado precário, fazendo com que em dias de chuva ocorra
infiltração para toadas as salas de aula.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Admissibilidade

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003100350035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-14T16:05:23-0300